С ОВЕ Т  ДЕ ПУТ А Т ОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВОСКРЕСЕНСКОЕ
ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 02.11.2011 № 201/29

О внесении изменений в решение Совета депутатов от 29.06.2011 № 164/25 «Об утверждении
Проекта генерального плана муниципального образования сельское поселение

Воскресенское Ленинского муниципального района Московской области»

В соответствии с рекомендациями Отдела Главного архитектора администрации Ленинско-
го  муниципального  района  Московской области,  руководствуясь  Градостроительным кодексом
Российской Федерации,

Совет депутатов Р Е Ш И Л :

1. Внести в решение Совета депутатов от 29.06.2011 № 164/25 «Об утверждении Проек-
та генерального плана муниципального образования сельское поселение Воскресенское Ленинско-
го муниципального района Московской области» следующие изменения:

1.1. Название решения изложить в следующей редакции:
«Об одобрении Проекта генерального плана муниципального образования сельское поселе-

ние Воскресенское Ленинского муниципального района Московской области»
1.2. Пункт 1 решения изложить в следующей редакции:
«1. Одобрить Проект генерального плана муниципального образования сельское поселение

Воскресенское и направить его для согласования в Правительство Московской области.».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Видновские вести».

Глава сельского поселения Воскресенское Председатель Совета депутатов

О.Я. Дикая З.Г. Гасанов

	РЕШЕНИЕ